de seta
Dui cu8sini de semeli lavori quali foro la gonnella de la I. S. 

Prencepessa
Una pianeta de domaschino biancha con la croce rachamata de 

rame
Una croce de legno laborata de oro 
Una stola de brochato di oro
Una stola de seta carmosina et altre 9tole et manuali vechyi 
Uno campanello con la manecha quale se sona ad mano 
Dui campanelli servono a lo altare grandi 
Uno trappeto con tre rose
Tre candeleri de legno grandi serveno per lo altare grande in ele  

vatione corporis domini 
Quactro altri candeleri de ligno dui grandi et dui picholi quali non 

sono anchora depinti 
Uno cammiso furnito guarnuto de seti paonazo fo facto tempore 

sedis vacantis

(1) Quel che segue fa parte de ll  inventario dei beni del Soccorpo e non 
dell  altare dell Annunziata.

La linea di divisione è nell  origiuale.
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Uno organecto
Uno pergule acto ad predicandnrn et farti sede vacante

Nota quod omnes vestes et partite. 6. signate fuerunt faete per 
ipsus sacristas

Et per eundem dominimi Vicariuin finito dicto inventario predictus 
dompnus Antonius et dompnus Philippus fuerunt confirmatì in 
sacristi et prò sacristis dicti subcorporis : Quibus fuit per eun
dem dominum vicarium commissa cura et gubernum ipsius 
absque salario cum oneribus inerhentibus prerogativis gratiis 
emolumentis et aliis iuribus solitis et consuetis et prout indicta 
eorum couimunione continetur (1)

VISITATIO SANCTESIE PREDICTE MAIORIS ECCLESIE SALERNITANE

Die sexto mensis decembris XIV Ind. Salerni 
Reverendus dominus vicarius volens visitare ecclesiam seu crip  

tam superiorem adibitis secum reverendo domino Sigismundo Capo
crasso Archidiacono salernitano, dompno Nieolao Minerba et non  
nullis aliis presbiteris et clericis in numero copioso, accessit prius 
ad sanctesiam ipsius superioris cripte quam regi et ministrari repe  
rit per dompnum Matheuin (2) et clericum Antonellum Caroprisum 
de Salerno, qui deputati fuerunt ad dictum servicium per predictum 
dominum vicarium ad presentatiouem predicti domini Archidiaconi 
prout de antiquata consuetudine est in eadem maiori ecclesia saler
nitana : qui interrogati per dictum dominum vicarium de loco ubi 
repositum tenebatur deum sanctum et crisma sanctum, responderunt 
illa tenere in quadam fenestra quam vidit ipse dominus vicarius et 
erat sine clausura set (sic) per predictum dominum vicarium iniun

(1) Segue la nota che qui appresso si trascrive che fu apposta dallo stesso 
notaio il 13 dicembre della X Ind., del 1525 :

Dio XIII mensis decembris X Ind. Salerni fuit assegnatus calex uuus argen  
teus quoad coppam et cereus quoad pedem deauratus cum paté a deaurata in 
manibus et posse venerabilis domni Andree de Fensa et domini Pauli Aurofino 
canonicorum ecclesie salernitane et subcorporis diete ecclesie sacriste per vene  
rabilem dompnum Marcum de Racione archipresbiterum terre Montorii assignan- 
tem nominem et prò parte abatis Caroli de Dionora de Montorio prò devocione 
eiusdem domini Caroli qui illum donavit dicto subcorpori sancti Mathei ut ibi 
permaneat in perpetuum prò servicio ipsius subcorporis amodoque exinde debeat 
abinde nec aliis altaribus seu ecclesiis deservire nec vendi vel alienari possit 
ullo tempore. Que omia scripsi ego Bartholomeus Aurofino publicus notarius et 
cancellarius ecclesie Salernitane ad futuram rey memoriam.

(2) Il cognome è illeggibile.
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ctuin fuit eie sub excominuuicatonis pena quod fieri faciant clau  
surain tutam in eadem infra XV dies. Quibus quidem sic ut pre  
mictitur fenitis et gestis dominus vicarius ipse volens inventariare 
bona diete sanctesie mihi Bartholomeo precepit ut omnia ipsa bona 
annotare deberem ad futuram rey memoriam. Ego vero tamqaam 
abediens (sic) filius illa annotavi per modum qui sequitur infra 
scriptum.

INVENTARIUM OMNIUM BONORUM MOBILIUM PRETIOSORUM  

EXISTENTIUM IN SANCTESIA MAIOR1S ECCLESIE SALERNITANE  

QUE CONSERVANTUR PER SUPRADICTOS SANCTESIOS

In primis una cappella de belluto russo czioè pianeta dalinatheca 
et tonicella, fazi de altare, pioviale et lo panno de lo disculo 

Item un altra cappella de seta celeste cioè pianeta dalmatica et 
tonicella

Item un altra pianeta de fustayno nigro con la croce rossa
Item un altra pianeta de bambacigno biancha con la croce rossa
Item tovaglye tre de lo altare de sancto Johanni
Item tovaglye doe de lo altare grande
Item tre cani misi vechyi senza fornimento
Item uno messale secundo Salerno de coyro iutabolato
Item uu altro messale secondo corte de carta de coyro intabolato
Item uno Evangelistaro de cartade coyro ad penna
Item uno Epistolaro de carta de coyro ad penna
Item un altro Epistolaro de coyro et de littera antiqua intabolato 

con le appontaglye de argento con la immagine de Sancto 
Matheo

Item Evangelistaro uno de carta de coyro et littera longobarda con 
le appontaglye de argento et la immagine de Sancto Paulo de 
argento

Item dui Officii de li morti de carta de coyro scripti ad penna et 
intabolati quali servono in choro